
 

 

 

 

 

 

Mbështetur në rregullorën e punës së Këshillit Akademik, thërras mbledhjen e gjashte të 

Këshillit të Akademik dhe propozoj këtë:  

 

R E N D  D I T E 

 

1. Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e pestë; 

 

Mbledhja do të mbahet në Akademi në sallen e takimeve më 26.22.2021 ( e premte) në ora 

10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

Anëtari më i vjeter i KA 

     Dr.Sc. Eflorim Hajra 

______________________ 
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E K S T R A K T 

 

Nga mbledhja e gjashtë e Këshillit të Përkohshëm Akademik të mbajtur me datë 26.11.2021, në 

Akademi duke filluar prej orës 10.00. 

 

Prezentë: 

1. Dr.Sc. Eflorim Hajra Koordinator i programit - anëtar 

2. MSc. Shpresa Ibrahimi staf akademik – anëtare 

3. MSc. Sara Fusha Osmani staf administrativ – anëtare 

4. Sekretarja e Përgjithshme e Akademisë - anëtare pa të drejtë vote 

5. Dr.Sc. Muhamed Krasniqi Drejtor i akademisë – anëtar pa të drejtë vote. 

 

Në bazë të rregullorës së punë së KA-së, mbledhjen e hapi Anëtari më vjeter i Këshillit Akademik 

Eflorim Hjara, pasi Kryesusi i Përkohshme e Këshillit Akademik Dr.Sc.Gëzim Hoxha kishte 

shkëputur mardhënien e punë me Akademi.   

 

REND DITE 

1. Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e pestë; 

 

Rendi i ditës i propozuar unanimisht nga anëtarët e Përkohshëm të Këshillit Akademik. 

 

I. Miratimi I Ekstraktit nga mbledhja e pestë 

 

Pas miratimit të rendit të ditës, Z.Hajra arsyetoj takimin e kësaj mbledhje, duke e ditur se 

Akademia shumë shpejtë do të ketë zgjedhje dhe do të krijohen organe të reja, është e rrugës që të 

miratojmë ektraktin nga mbledhja e kaluar. Anëtari më i vjetër i KA-së, hapi diskutimin lidhur me 

Ekstraktin nga mbledhja e e pestë. Anëtarët e Përkohshëm të Këshillit Akademik nuk patën asnjë 

vërejtje apo sygjerim lidhur me Ekstraktin e mbledhjes së kaluar vetëm falënderuan për punën dhe 

bashkëpunimin nderkolegial që kanë patur në mes veti. Pasi që nuk pati vërjetje Z.Hajra, propozoj 

për votim ekstarktin nga mbledhja e gjashtë. Proceverbali u miratua njëzëri nga anëtarët e prezentë. 

 

 

 

Mbledhja përfundoi në ora 10:40. 



 

 

 

 

 

Anëtari më i vjeter i KA                                      Procesmbajtësi: 

Dr.Sc. Eflorim Hajra                                    Zj. Makfire Prenqi               

                             

____________________________                                            ____________________________ 
EflorimHajra


